
УКРАЇНА

Н А Д В І І’ Н Я Н СЕНА MICE К А Р А Д А
1 В А Н О - Ф Р А Н К І В С Б К О І О Б .1 А С Г і

с ьо м о го с к. і ї ї кан н я
(тридцять четверта сесія)

РІШЕННЯ
від 26 червня 2019 року м.Надвірна
№ 1471-34/2019

Про приєднання до європейської 
ініціативи «Угода мерів»

Розглянувши подання міського голови, відповідно до статті 25 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з мстою забезпечення сталого розвитку територіальної 
громади м. Надвірна, міська рада

вирі ш и л а:

1. Схвалити європейську ініціативу «Угода мерів» (Covenant of Mayors for Climate and Energy).

Приєднатися до європейської ініціативи «Угода мерів» та взяти на себе зобов'язання 
скоротити на своїй території викиди ССЕ (та. за можливості, інших парникових газів) 
щонайменше на 30% до 2030 року за рахунок заходів з підвищення енергоефективпості та 
використання відновлюваних джерел енергії, а також підвищувати стійкість за рахунок 
адаптації до наслідків зміни клімату.

3. Уповноважити ІІадвірнянського міського голову від імені територіальної громади 
м.Надвірна підписати угоду за формою приєднання.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 
питань інвестиційної діяльності, соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та 
комунального майна (голова комісії М.Капай.

Секретар міської ради Пекарський Т.М.


